[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2022   № 18 - рг
д. Ермолино
О проведении аукциона

в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Провести аукцион в электронной форме:

- «Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения от д.№ 2Б до д.№36  д. Лешино Ермолинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области»;

- «Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Молодежная д. Сырково Ермолинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области»;

- «Ремонт участков автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.Лесная до ул.Южная д.Сырково Ермолинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»  по адресу: www.ermolinoadm.ru

Глава сельского поселения                                  А.А. Козлов